
Gruppo Giudici di Gara – Lecce 
 
DISPOSITIVO TECNICO 

 

TROFEO PINO FELICE 
Lecce, 08 e 09 ottobre 2022 

Gare di contorno per Ragazzi ed Esordienti F/M 
 
 

 
 
NORME TECNICHE 
Viste le iscrizioni pervenute, gli atleti delle categorie assolute (da AM/AF in su) faranno sei prove. Gli 
atleti della categoria CM/CF faranno quattro prove, i RM/RF faranno tre prove e gli Esordienti faranno 
tre prove. Le corse saranno svolte in serie.  
Per gli atleti partecipanti al Lancio del Martello è fatto obbligo segnalare il braccio dominante 
all’Arbitro in pedana. 
 

PETTORALI 
Per le gare di Corsa è previsto un pettorale da applicare sul petto, in deroga al RTI. Per il Salto in Lungo 
è previsto un solo pettorale, da applicare indifferentemente sul petto o sul dorso. Per i Lanci è 
applicabile un solo pettorale, in deroga al RTI, da applicare sul petto. I pettorali dovranno essere 
applicati nella loro dimensione originale, senza essere ridotti o piegati.  
 
ATTREZZI PERSONALI 
Gli attrezzi personali dovranno essere controllati in pedana, dove sarà collocata la bilancia. Qualora 
non fossero del peso e delle caratteristiche regolamentari, non potranno essere utilizzati. 
 

RECLAMI 
I Reclami (prima istanza) relativi allo svolgimento di una gara devono essere presentati verbalmente 
all’Arbitro della specifica gara entro 30’ dall’ufficializzazione dei risultati. Gli Appelli (seconda istanza) 
dovranno essere presentati per iscritto alla Giuria d’Appello, accompagnati dalla prescritta tassa di 
€100,00. La consegna dell’Appello va effettuata presso il TIC, previa esibizione della tessera federale, 
entro 30’ dalla comunicazione dell’Arbitro/Delegato Tecnico circa la decisione verso la quale si intende 
ricorrere. 
I reclami possono essere presentati dall’Atleta, da un Dirigente della sua Società o da persona che 
agisca in suo nome, ma solo se tale Atleta o Società è coinvolto nel medesimo turno della gara cui si 
riferisce il reclamo, o se si tratta di competizione in cui sono assegnati punti alla società. 
Non saranno accettati reclami per l’attività Esordienti. 
 
 
Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si 
specifica, comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire. 
L’organizzazione li fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 15.30 evitando 
assembramenti. 
 
 
 
 
 



Orario gare di sabato 08 ottobre 2022 

ORARIO MARTELLO DISCO 

15:30 CM/AM/JM/SM/SM45  

16:30 JF/AF/CF  

17:00  CM 

18:20  AM/JM/PM/SM 

19:20  CF/AF/JF/PF 

19:50  RF 

20:05  RM 

 

Orario gare di domenica 09 ottobre 2022 

ORARIO GIAVELLOTTO CORSE LUNGO PESO 

15:30 CM 50 F5   

15:35   F5  

15:40  50 F8   

15:50   F8  

16:00  50 F10   

16:20   F10  

16:30  50 M5   

16:45  50 M8   

17:00 CF    

17:10  50 M10   

17:20   M5  

17:30    AM/JM 

17:40 AF/JF  M8  

18:00    CM 

18:20 AM    

18:30   M10 JF/AF/PM/SM45 

19:10 JM/PM/SM   CF 

 

COMPOSIZIONE DELLE SERIE 
Sabato 08 ottobre 2022 

 
Descrizione Gara Categoria Cognome Nome Pett Società 

Martello Kg 4.000 CM NACCI PAOLO  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Martello Kg 4.000 CM TROISI SALVATORE MARIA  ATLETICA PHOENIX ASD 

      

Martello Kg 5.000 AM TRAMACERE GIORGIO  GALATLETICA DREAM TEAM 

Martello Kg 5.000 AM FRANCIOSO LORENZO  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Martello Kg 5.000 AM PONZO DAVIDE ALDO 147 FOLGORE BRINDISI 

Martello Kg 5.000 AM SEMERARO FRANCESCO  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

      

Martello Kg 6.000 JM GALIULO MATTIA  ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA 

Martello Kg 6.000 JM ANTONACI GIUSEPPE  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Martello Kg 6.000 JM CAFORIO SIMONE 147 FOLGORE BRINDISI 

      

Martello Kg 7.260 SM GIANGREGORIO GIUSEPPE  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Martello Kg 7.260 SM45 ANDRIANI LUCA  A.S.D. TRE CASALI 



      

Martello Kg 4.000 JF SOLENNE ANNAMARIA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 

      

Martello Kg 3.000 AF DECAROLIS ILARIA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 

      

Martello Kg 3.000 CF COLELLI FRANCESCA 396 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Martello Kg 3.000 CF PERRINI GIORGIA  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Martello Kg 3.000 CF TUNDO MARIA ELENA 807 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Disco Kg 1,500 CM DE MAGGIO CRISTIAN 401 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,500 CM FIOCCO 
SALVATORE 
RICCARDO 

402 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,500 CM BIRTOLO PIERPAOLO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM CANIGLIA GIANMARCO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM MAZZOTTA SAMUELE 407 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,500 CM MAURO GUIDO EMILIO 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,500 CM PELLE' FRANCESCO 708 LA MANDRA CALIMERA 

Disco Kg 1,500 CM COLACI PIERO 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,500 CM FRANCIOSO NICOLAS  USD ELITE GIOVANI ATLETI 

Disco Kg 1,500 CM QUARANTA GIUSEPPE  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Disco Kg 1,500 CM ZURLO MARCO 410 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,500 CM PALADINI FEDERICO 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,500 CM COLUCCIA ANDREA 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,500 CM NACCI PAOLO  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,500 CM CANNALIRE GIANMARCO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM CORVINO FEDERICO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM LOBELLO MATTEO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM MARTINA LUIGI  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM MASSARI FLAVIO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM COFANO VITO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

      

Disco Kg 1,500 AM FRANCIOSO LORENZO  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,500 AM SEMERARO FRANCESCO  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,500 AM ERBETTA ALESSANDRO  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,500 AM MASNADA MATTEO  ASD ELITE ACADEMY BARI 

      
Disco Kg 1,750 JM CALEFATO PASQUALE  AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

Disco Kg 1,750 JM NUZZOLI EMANUELE  ASD ELITE ACADEMY BARI 

      

Disco Kg 2,000 PM FERRIOLI ENRICO  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Disco Kg 2,000 SM GIANGREGORIO GIUSEPPE  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Disco Kg 2,000 SM LEUCI COSIMO  ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA 

      

Disco Kg 1,000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,000 CF DEFFO ZEUDI KEYETA 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,000 CF ROSELLI GIULIA 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      
Disco Kg 1,000 AF DECAROLIS ILARIA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 

Disco Kg 1,000 AF LUKASZEK MARTINA 115 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

      



Disco Kg 1,000 JF COCCIOLI MIHRET  GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,000 PF NARDI MIRIAM 291 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 

      

Disco Kg 1,000 RF SEMERARO STEFANIA  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,000 RF CALOGIURI GAIA 461 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RF CANCELLIERE CATERINA 462 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RF DE TOMASI MARCELLA 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RF FEUDO CAROLA 733 LA MANDRA CALIMERA 

      

Disco Kg 1,000 RM DELCURATOLO MICHELE  
OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 

Disco Kg 1,000 RM MALARA RICCARDO 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RM NOTARO EMANUELE 468 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RM PALADINI GIOELE 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RM SPEDICATO MATTEO 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RM TOMA EDOARDO 472 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Disco Kg 1,000 RM APRILE DAVIDE 734 LA MANDRA CALIMERA 

Disco Kg 1,000 RM DE PAOLIS GIACOMO 741 LA MANDRA CALIMERA 

 
Domenica 09 ottobre 2022 

 
Descrizione Gara Categoria Cognome Nome Pett Società 

Giavellotto Gr 600 CM LOBELLO MATTEO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM FIOCCO 
SALVATORE 
RICCARDO 

402 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 600 CM GRIPPA GIAMPIERO  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

Giavellotto Gr 600 CM MARTINA LUIGI  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM MAZZOTTA SAMUELE 407 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 600 CM BIRTOLO PIERPAOLO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM MAURO GUIDO EMILIO 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 600 CM MASSARI FLAVIO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM CANIGLIA GIANMARCO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM CAGNAZZO ANDREA 706 LA MANDRA CALIMERA 

Giavellotto Gr 600 CM DE MAGGIO CRISTIAN 401 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 600 CM ZINGAROPOLI VOLLDANN XAVIER  ATL.AM. CISTERNINO 
ECOLSERVIZI 

Giavellotto Gr 600 CM PALADINI FEDERICO 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 600 CM DE VINCENTIS SIMONE  ASD. ATL. L'AMICO-CRAS 
TARANTO 

Giavellotto Gr 600 CM COLUCCIA ANDREA 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 600 CM SALERNO MARCOS VINICIUS  ASDATL. ISAURA VALLE 
DELL'IRNO 

Giavellotto Gr 600 CM COLACI PIERO 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 600 CM BALDUCCI NICCOLO'  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Giavellotto Gr 600 CM PATERNOSTER ANTONIO 24 ASD TIGER RUNNING CLUB 

Giavellotto Gr 600 CM CANNALIRE GIANMARCO  ASD IMPERIALI ATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM CORVINO FEDERICO  ASD IMPERIALI ATLETICA 
    

  

50 metri EF5 ANTONACI GAIA 512 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF5 LONGO MARIANNA 420 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF5 METRANGOLO NINA 273 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EF5 CANCELLIERE IRENE 477 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF5 RESTA ELISABETH  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 



    
  

Salto in lungo EF5 ANTONACI GAIA 512 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF5 RESTA ELISABETH  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

Salto in lungo EF5 MASTRANTONIO AIDA 421 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF5 LONGO MARIANNA 420 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF5 CANCELLIERE IRENE 477 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 
    

  

50 metri EF8 FAZZI PAOLA 424 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF8 NOBILE GIORGIA 287 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EF8 ACCOGLI CELESTE 261 A.S. ATLETICA TRICASE 

50 metri EF8 PITOTTI SOFIA 426 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF8 SERAFINI CHIARA 427 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

50 metri EF8 JOHNSON ALLEGRA 786 GALATLETICA DREAM TEAM 

50 metri EF8 MONSELLATO STELLA 738 LA MANDRA CALIMERA 

50 metri EF8 DE LORENSIS GIULIA 785 GALATLETICA DREAM TEAM 

50 metri EF8 VALENTINI FARIDA 787 GALATLETICA DREAM TEAM 
    

  

Salto in lungo EF8 PITOTTI SOFIA 426 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF8 ACCOGLI CELESTE 261 A.S. ATLETICA TRICASE 

Salto in lungo EF8 JOHNSON ALLEGRA 786 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EF8 DE LORENSIS GIULIA 785 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EF8 VALENTINI FARIDA 787 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EF8 SERAFINI CHIARA 427 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF8 FAZZI PAOLA 424 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF8 BARATTIERO LAURA DAYANA 274 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EF8 NOBILE GIORGIA 287 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EF8 MONSELLATO STELLA 738 LA MANDRA CALIMERA 
    

  

50 metri EF10 SBARRA MADDALENA 143 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EF10 
PACELLA 
COLUCCIA 

DESIREE 339 A.S.D. TRE CASALI 

50 metri EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 538 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF10 CANNOLETTA MARIA 711 LA MANDRA CALIMERA 

      

50 metri EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 509 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF10 MARGARI RACHELE 783 GALATLETICA DREAM TEAM 

50 metri EF10 CHIRIZZI CELESTE 412 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 417 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

50 metri EF10 PELLE' ALESSIA 713 LA MANDRA CALIMERA 

50 metri EF10 SCARBONE MARIA VITTORIA 272 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EF10 PATERNOSTER ILARIA 76 ASD TIGER RUNNING CLUB 

50 metri EF10 NATALI MARIA VITTORIA 415 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

50 metri EF10 MARGIOTTA CHIARA 808 GALATLETICA DREAM TEAM 

50 metri EF10 BUTTAZZO GRETA 710 LA MANDRA CALIMERA 

50 metri EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 508 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF10 AMODIO VALENTINA MARIA 225 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

      



50 metri EF10 BIANCO CAROL 411 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF10 ACCOTO NADIA 177 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

50 metri EF10 MAZZOTTA BEATRICE 414 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF10 NICOLE RIZZO 262 A.S. ATLETICA TRICASE 

      

50 metri EF10 METRANGOLO VIOLA 270 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EF10 RUSSO VIOLA 511 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF10 SCRIMIERI GIORGIA 809 GALATLETICA DREAM TEAM 
    

  

Salto in lungo EF10 RUSSO VIOLA 511 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF10 MARGIOTTA CHIARA 808 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EF10 ACCOTO NADIA 177 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Salto in lungo EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 417 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF10 MAZZOTTA BEATRICE 414 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF10 BIANCO CAROL 411 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF10 AMODIO VALENTINA MARIA 225 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Salto in lungo EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 508 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF10 CANNOLETTA MARIA 711 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EF10 BUTTAZZO GRETA 710 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EF10 PELLE' ALESSIA 713 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EF10 MARGARI RACHELE 783 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EF10 NATALI MARIA VITTORIA 415 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF10 CHIRIZZI CELESTE 412 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 509 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 538 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF10 
PACELLA 
COLUCCIA 

DESIREE 339 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EF10 SBARRA MADDALENA 143 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF10 PATERNOSTER ILARIA 76 ASD TIGER RUNNING CLUB 

Salto in lungo EF10 NICOLE RIZZO 262 A.S. ATLETICA TRICASE 

Salto in lungo EF10 BARATTIERO ANGELI TATIANA 269 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EF10 SCRIMIERI GIORGIA 809 GALATLETICA DREAM TEAM 
    

  

50 metri EM5 SALENTO FRANCESCO 155 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EM5 STRAFELLA EDOARDO 347 A.S.D. TRE CASALI 

50 metri EM5 FELICE NICOLO' 438 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

50 metri EM5 BIANCO EDOARDO 279 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM5 MONTINARI FRANCESCO 281 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM5 VALERINI MARCO 478 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 
    

  

50 metri EM8 LEONE ESTEBAN 451 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM8 TRANCHIDA MANUEL 460 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM8 LEONE FRANCESCO 452 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM8 STRAFELLA ETTORE 352 A.S.D. TRE CASALI 

      
50 metri EM8 DELL'ATTI MATTIA 282 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM8 APRILE MATTEO 727 LA MANDRA CALIMERA 

50 metri EM8 APRILE ANTONIO 728 LA MANDRA CALIMERA 

50 metri EM8 FERKO RAFAELO 348 A.S.D. TRE CASALI 



      
50 metri EM8 CATANIA ANDREA 789 GALATLETICA DREAM TEAM 

50 metri EM8 MARTIGNANO ASCANIO 793 GALATLETICA DREAM TEAM 

50 metri EM8 MAZZOTTA DAVIDE 283 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM8 NEVIRI ANTONIO 739 LA MANDRA CALIMERA 

50 metri EM8 LUCERI FRANCESCO 792 GALATLETICA DREAM TEAM 

      
50 metri EM8 RENNA TUNDE 171 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EM8 SAMPIERI GIANLUCA 458 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM8 PELLE' FRANCESCO 731 LA MANDRA CALIMERA 

50 metri EM8 PALUMBO PIETRO 794 GALATLETICA DREAM TEAM 

50 metri EM8 VALENTINI OMAR 795 GALATLETICA DREAM TEAM 
    

  

Giavellotto Gr 400 CF MAIO FEDERICA 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 400 CF ZIZZI GIORGIA 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 400 CF LEANZA LUDOVICA 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 400 CF LOMUSCIO GAIA 29 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 

Giavellotto Gr 400 CF RESTA ESMERALDA  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

Giavellotto Gr 400 CF 
PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 400 CF LIPPO CLAUDIA  ASD. ATL. L'AMICO-CRAS 
TARANTO     

  

50 metri EM10 FORCIGNANO' MATTEO 431 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM10 FAGGIANO EDOARDO 276 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM10 
PACELLA 

COLUCCIA 
MAURO 343 A.S.D. TRE CASALI 

50 metri EM10 CUOCO NOMAR MIGHEL 248 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

      
50 metri EM10 LEONE ALESSANDRO 169 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EM10 PALAIA FLAVIO 277 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM10 SCALINCI GIACOMO 294 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM10 PASCALI FILIPPO 740 LA MANDRA CALIMERA 
    

  

Salto in lungo EM5 SALENTO FRANCESCO 155 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EM5 GALATI GIOELE 439 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM5 STRAFELLA EDOARDO 347 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EM5 FELICE NICOLO' 438 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM5 BIANCO EDOARDO 279 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EM5 VALERINI MARCO 478 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 
    

  

Peso Kg 5.000 AM ERBETTA ALESSANDRO  ATL.AM. CISTERNINO 
ECOLSERVIZI 

Peso Kg 5.000 AM TRAMACERE GIORGIO  GALATLETICA DREAM TEAM 

      
Peso Kg 6.000 JM CALEFATO PASQUALE  AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

Peso Kg 6.000 JM ABRUSCI GIANVITO  AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

Peso Kg 6.000 JM GALIULO MATTIA  ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA 
    

  

Giavellotto Gr 500 AF MASELLI ALESSIA  AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

Giavellotto Gr 500 AF DELL'ATTI GIULIA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 

Giavellotto Gr 500 AF LIUZZI SOFIA  USD ELITE GIOVANI ATLETI 



Giavellotto Gr 500 AF GABRIELE LETIZIA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 

Giavellotto Gr 500 AF CAPOCHIANI REBECCA  ASD. ATL. L'AMICO-CRAS 
TARANTO 

      
Giavellotto Gr 600 JF CISTERNINO SILVIA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 
    

  

Salto in lungo EM8 PELLE' FRANCESCO 731 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EM8 PALUMBO PIETRO 794 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EM8 LUCERI FRANCESCO 792 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EM8 CATANIA ANDREA 789 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EM8 SAMPIERI GIANLUCA 458 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 GALATI MICHAEL 449 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 FERKO RAFAELO 348 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EM8 CHIRIZZI EMANUELE 443 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 APRILE MATTEO 727 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EM8 VALENTINI OMAR 795 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EM8 TRANCHIDA MANUEL 460 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 APRILE ANTONIO 728 LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo EM8 DELL'ATTI MATTIA 282 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EM8 LEONE ESTEBAN 451 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 STRAFELLA ETTORE 352 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EM8 MARTIGNANO ASCANIO 793 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EM8 LEONE FRANCESCO 452 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 RENNA TUNDE 171 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EM8 NEVIRI ANTONIO 739 LA MANDRA CALIMERA 
    

  

Peso Kg 4.000 CM ZURLO MARCO 410 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg 4.000 CM LOSITO VINCENZO  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

Peso Kg 4.000 CM GRIPPA GIAMPIERO  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

Peso Kg 4.000 CM QUARANTA GIUSEPPE  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Peso Kg 4.000 CM PIGNATELLI ALESSANDRO 147 FOLGORE BRINDISI 

Peso Kg 4.000 CM PATERNOSTER ANTONIO 24 ASD TIGER RUNNING CLUB 

Peso Kg 4.000 CM CAGNAZZO ANDREA 706 LA MANDRA CALIMERA 
    

  

Giavellotto Gr 700 AM CARLUCCIO SIMONE  ASD. ATL. L'AMICO-CRAS 
TARANTO 

Giavellotto Gr 700 AM ANTONACI ALESSIO  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Giavellotto Gr 700 AM RUSSO GABRIELE  LA MANDRA CALIMERA 

Giavellotto Gr 700 AM DE VINCENTIS FRANCESCO  ASD. ATL. L'AMICO-CRAS 

TARANTO 

Giavellotto Gr 700 AM PEPE FRANCESCO  ALLENAMENTI 

Giavellotto Gr 700 AM MIGNINI CLAUDIO LUCIANO  ASD. ATL. L'AMICO-CRAS 
TARANTO 

Giavellotto Gr 700 AM NISI FRANCESCO  OLIMPO LATIANO 

Giavellotto Gr 700 AM DE CESARE GIOVANNI  ASD. ATL. L'AMICO-CRAS 
TARANTO     

  

Salto in lungo EM10 PALAIA FLAVIO 277 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EM10 AZZURRETTO MARCO 428 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM10 
PACELLA 
COLUCCIA 

MAURO 343 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EM10 CUOCO NOMAR MIGHEL 248 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Salto in lungo EM10 FORCIGNANO' MATTEO 431 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



Salto in lungo EM10 FAGGIANO EDOARDO 276 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EM10 LEONE ALESSANDRO 169 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EM10 PASCALI FILIPPO 740 LA MANDRA CALIMERA 
    

  

Peso Kg 4.000 JF MUSCI ANNA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 

Peso Kg 4.000 JF COCCIOLI MIHRET  GALATLETICA DREAM TEAM 
    

  

Peso Kg 3.000 AF GABRIELE LETIZIA  ALTERATLETICA LOCOROTONDO 
    

  

Peso Kg 7.260 PM TRABACCA FRANCESCO  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Peso Kg 7.260 SM45 ANDRIANI LUCA  A.S.D. TRE CASALI 

      
Giavellotto Gr 800 JM ABRUSCI GIANVITO  AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

Giavellotto Gr 800 PM PUPPO PAOLO  ASD ELITE ACADEMY BARI 

Giavellotto Gr 800 SM LEUCI COSIMO  ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA 

Giavellotto Gr 800 SM LANEVE ROBERTO  AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

      
Peso Kg 3.000 CF ROSELLI GIULIA 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg 3.000 CF ZIZZI GIORGIA 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso Kg 3.000 CF LEANZA LUDOVICA 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso Kg 3.000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso Kg 3.000 CF RESTA ESMERALDA  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

Peso Kg 3.000 CF PERRINI GIORGIA  ATL.AM. CISTERNINO 
ECOLSERVIZI 

Peso Kg 3.000 CF DEFFO ZEUDI KEYETA 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso Kg 3.000 CF 
PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg 3.000 CF MAIO FEDERICA 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso Kg 3.000 CF TUNDO MARIA ELENA 807 GALATLETICA DREAM TEAM 

 
 
 
 
 
 
 


